

Fra: kultur@hfk.no
Sendt: 25.08.2015 14:42:20
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi:

Emne: arkivnummer 2015/3055. søknad om stønad til den kulturelle spaserstokken
Vedlegg:

Sokjarkommune: Fjell kommune
 Kommunenummer: 1246
 Postadresse: Postboks 184
 Postnummer: 5342
 Poststad: Straume
 Kontaktperson: Bjørn Andersen
 Telefonnummer: 90656836
 Epost: bjorn.andersen@fjell.kommune.no
 Total_soknadssum: 200.000
 Tal_arrangement_1: 10 konsertar (arrangement)
 Tal_arrangement_2: 3 institusjonar a 38 veke - to timar kvar veke
 Tal_arrangement_3: 10 forestillingar (arrangement)
 Samarbeidande_kommunar_kommunenummer: Fjell kommune samarbeidar med kommunane Askøy, Sund og Øygarden, når dette er naturleg.
 Kor_mange_tiltak: 20 kultur-arrangement.

114 kultur- og helse- arrangement.

Kva_type_arena: Lokale kulturarena og eldreinstitusjonar i Fjell kommune.
 Korleis_er_arbeidet_organisert: Fjell kulturskule har ansvar for koordineringen av DKSS i Fjell. Ein har ein koordinator (10% stilling) som tek kontakt med t.d. institusjonane i Fjell.
 Kva_prinsipp: Den kulturelle spaserstokken skal inspirere og tilby arrangement og aktivitetar innan for alle kunst- og kulturgenrar, bryte generasjonsbarrierar og bidra til å sperie engasement og livslyst.

Prioritert målgruppe er eldre på institusjonar i Fjell kommune.
 Nyskapande: Ein vil prioritere tilbod som er nyskapande innan musikk og scenekunst.
 Maalgruppe: Bebuere på helse- og eldreinstitusjonar i Fjell kommune.

Eldre bebuare i Fjell kommune.
 Annan_finansiering: Fjell kommune (omlag)kr 100.000.
 Prosjekt_1: Vi går på konsert!

Vi vil tilby konsertar og førestillingar med profesjonelle utøvarar.
 Kultursjanger_tema_1: Musikk
 Prosjekt_2: Kultur og helse

Vi vil tilby deltaking i kor og sang aktivitetar. Arrangementet blir gjennomført i samarbeid med Fjell kulturskule - Senter for musikk og glleder.

Prioritert grupper er mennesker med demens.
 Kultursjanger_tema_2: Musikk
 Prosjekt_3: Vi går i teater

Vi vil tilby scenekunst med profesjonelle utøvarar.

Vi ønskjer å prioritere bebuarar på eldresentra i Fjell kommunen.

Kultursjanger_tema_3: Scenekunst
 Anna_merknader: Fjell kommune ønskjer å tilby scenekunst til eldre i Fjell.

Samarbeid med andre kommune og organisasjonar vil være viktig for å kunne gi eit godt og variert tilbod.